
ČESKÝ POHÁR 2007 OFICIÁLNÍ ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE

předkolo 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
kvalifikace 2.nhbl 2.nhbl 1.nhbl extraliga osmifinále čtvrtfinále FINÁLE

top 80 top 64 top 48 top 32 top 16 top 8 top 4
termín 10.9.2006 30.9.2006 21.10.2006 17.11.2006 16.12.2006 17.3.2007 26.5.2007 2.-3.6.2007

alternativa 28.9.2006 11.2.2007 27.5.2007

MO-2 DDM Kyjov
2.NHbL - nováček (OL - 10.) Agrotec Hustopeče

2.NHbL - nováček (OL - 5.) TJ Gladiators Hodonín
2.NHbL - nováček (OL - 1.) TJ ASP Staropramen Hodonín

JČ-1 SK BS Pluhův Žďár 1.MNHbL - 4.místo SK Sudoměřice
2.NHbL - 9.místo TJ Sokol Suchdol n/L. Extraliga - 2.místo

2.NHbL - 4.místo Olymp J.Hradec
1.ČNHbL -nováček (2L - 2.) HC Jestřábi Přelouč

MO-3 J.V.S.K. Slza Okříšky B 1.ČNHbL - 7.místo Niosport Vlašim
2.NHbL - nováček HBK Bulldogs Brno B 1.ČNHbL - 1.místo

2.NHbL - nováček Blue Sharks Brno
2.NHbL - 6.místo TJ Sokol Poruba

VČ-1 SK Holcim Prachovice 1.MNHbL - 6.místo SHC Opava
2.NHbL - 10.místo HC Jestřábi Přelouč B Extraliga - 10.místo

2.NHbL - 4.místo HBC Autosklo H.A.K. HK B
2.NHbL - 1.místo HBC Karviná

VČ-2 SK OEZ Testa Letohrad B 1.MNHbL - 2.místo HBC Třinec
2.NHbL - 9.místo SK Kometa Polička Extraliga - 12.místo

2.NHbL - 6.místo 1.HBC Svitavy
2.NHbL - 3.místo HBC Vsetín

VČ-3 HBC Chlumec n./C. 1.MNHbL - 10.místo TJ ACS Malenovice SV
2.NHbL - 7.místo Ježci H.Městec 1.MNHbL - 1.místo

2.NHbL - 5.místo DDM Alfa Pardubice
2.NHbL - 2.místo HBK Bulldogs Brno

MO-1 HBC Plastoma Jihlava 1.MNHbL - nováček SK OEZ Testa Letohrad
2.NHbL - nováček HBC Gepards Brno Extraliga - 3.místo

1.MNHbL - 7.místo (2L) J.V.S.K Slza Okříšky
1.MNHbL - 11.místo HSK Staré Brno

ST-4 SK Ďáblové Praha B (2L-nov.) 1.MNHbL - 8.místo SK Jihlava
Hokejka Praha Extraliga - 9.místo

2.NHbL - 5.místo TJ Lokomotiva Č.Třebová
1.ČNHbL - 12.místo HBC Signum Olomouc

1.MNHbL - 3.místo HBC Autosklo H.A.K. HK
Extraliga - 7.místo

TJ HC Dranreb Nová Včelnice
JČ-2 Pedagog Č.Budějovice (2L-8) HBC Slza Třebíč 1.ČNHbL - 2.místo

Dynamo Č.Budějovice (2L-10) Vltava Č.Budějovice 1.MNHbL - 4.místo

TJ Stars Suché Vrbné 2.NHbL - 1.místo

2.NHbL - 6.místo HBC Škoda Plzeň
SZ-1 Bazzy Děčín (2L-7) TJ Tatran Třemošná Extraliga - 4.místo

2.NHbL - 7.místo HBC Pento Most B 1.MNHbL - 6.místo

Elba Ústí n/L. B 2.NHbL - 1.místo

2.NHbL - 5.místo TJ HBC KEB Kladno
SZ-3 TJ Tatran Třemošná B (2L-8) SK Ďáblové Praha Extraliga - 5.místo

2.NHbL - 8.místo SK Jungle Fever 1.ČNHbL - nováček (2L -9)

HBC Plzeň-Litice 2.NHbL - 2.místo

2.NHbL - 6.místo HBC Habešovna Gladiators
ST-1 HC Kert Park Praha B (2L-10) HBC Tygři M.Boleslav Extraliga - 11.místo

HBC Hostivař (2L-nov.) HBK CC Belveder Benátky 1.ČNHbL - 4.místo

SK Bohemia Ďáblice 2.NHbL - 1.místo

2.NHbL - 7.místo TJ Kovo Praha
ST-2 HBC Nové Strašecí (2L-nov.) TJ Paramo Svítkov Stars Pce Extraliga - 8.místo

TJ Kovo Praha B (2L-nov.) SK Tábor 1.ČNHbL - 8.místo

HC ŠD Písek 1.ČNHbL - 11.místo

2.NHbL - 3.místo HBC Pento Most
ST-3 HBC Rakovník (2L-12) CSKA Karlovy Vary Extraliga - 6.místo

Habešovna Glad. B (2L-n.) HBC MD Krupka 1.ČNHbL - 10.místo

SK Spectrum Praga 2.NHbL - 2.místo

2.NHbL - 6.místo HC Kert Park Praha
JČ-3 HBC Zliv (2L-7) TJ Snack Dobřany 1.ČNHbL - 3.místo

HBC Prachatice (2L-11) HBC Škoda Plzeň B 1.ČNHbL - 5.místo

TJ Datels Blatná 2.NHbL - 3.místo

2.NHbL - 5.místo Elba Ústí n/L.
SZ-2 SHK Louny (2L-12) SK HBC Falcon Kročehlavy Extraliga - 1.místo

CSKA Karlovy Vary B (2L-nov.) TJ Baník Meziboří 1.ČNHbL - nováček (2L -3)

HBC KEB Kladno B 2.NHbL - 4.místo

2.NHbL - 4.místo

Soutěž Český pohár 2007 je rozložena do třech základních fází.

3.fáze - 7.kolo - FINÁLE:  finálový turnaj pro čtyři nejlepší celky bude součástí galavečeru hokejbalu - Zlatého míčku -> TV Přenos

1.fáze - předkolo:  kvalifikace je určena pro týmy, které se přihlásí ze soutěží nižších než je 2.NHbL - zároveň jsou do ní začleněny nejhorší týmy z uplynulého ročníku 2.NHbL - každý region má k dispozici tři kvalifikační pozice. Systém kvalifikace bude určen podle počtu přihlášených celků a bude se hrát na hřišti nasazeného celku, který bude pořadatelem kvalifikačního turnaje. Číslo utkání je 90xx, kde xx je pořadové číslo utkání a bude 
přiděleno s rozlosováním kvalifikace.
2.fáze - 1.-6.kolo:  klasický pavouk s nasazenými až do 4.kola. V prvním kole celky 2.NHbL+vítězové kvalifikací, 2.kolo lepší celky 2.NHbL a horší z 1.NHbL, 3.kolo celky 1.NHbL, 4.kolo přibyde Extraliga a top týmy 1.NHbL. Hraje se klasickým vyřazovacím způsobem s klasickým hracím časem (3x15 minut) a zápasy do rozhodnutí. A to vždy na hřišti nenasazeného celku. Číslo utkání je složeno z identifikace 9kxx, kde k= kolo, xx je 
pořadovéčíslo utkání.

9604

9603

9602

9601

9508

9507

9506

9505

9501

9502

9503

9504

9413

9414

9415

9416

9409

9410

9411

9412

9405

9406

9407

9408

9401

9402

9403

9404

9313

9314

9315

9316

9309

9310

9311

9312

9305

9306

9307

9308

9301

9302

9303

9304

9213

9214

9215

9216

9209

9210

9211

9212

9201

9206

9207

9208

9202

9203

9204

9205

9113

9114

9115

9116

9109

9110

9111

9112

9105

9106

9107

9108

9101

9102

9103

9104


